Warszawa dnia ………...06.2017
Numer sprawy ZP-4/CRS/2017
Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Pzp zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu oznaczonym numerem  ZP-4/CRS/2017. 



Część 1 - pozycja 1. Bieżnia.
 
Pytanie nr 1
Czy zakres nachylenia może być o innych parametrach np: większych zakresie jednak z możliwością ustawienia przedziału 0% do 15%
 Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 


Pytanie nr 2
Zamawiający podaje przedział określający od minimum 0,8 do 24km/h.
Proszę o potwierdzenie, że bieżnia z prędkością wyższą jaki i niższą startową będzie akceptowana.
 Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 


Pytanie nr 3
Proszę o potwierdzenie, że dopuszcza się maksymalną wagę użytkownika wyższą niż wymagana.
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Dotychczasowy zapis w SIWZ należy rozumieć jako parametr graniczny (rozumiany jako minimalny).



 Pytanie nr 4
Czy bieżnia ma posiadać wbudowany trzy - stopniowy wentylator ?- 
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, jednak w przypadku zaoferowania bieżni z takim rozwiązaniem, zamawiający uzna, że spełnia ona wymagania zamawiającego pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków określonych w SIWZ.



Pytanie nr 5
Urządzenia profesjonalne a takie opisuje i oczekuje Zamawiający charakteryzują się większymi wymiarami niż przedział podany. Czy dopuszcza się większe wymiary urządzenia niż te podane w przedziale ?
 Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza bieżnię o innych wymiarach z zachowaniem tolerancji (+,-) 10% w stosunku do wymiarów określonych w SIWZ.   



Pozycja 2. Maszyna Eliptyczna

Pytanie nr 1
Czy wymagana jest regulacja długości kroku w ruchomych ramionach? Co pozwala ćwiczącemu na zachowanie ciągłości ćwiczenia.
 Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, jednak w przypadku zaoferowania maszyny eliptycznej z takim rozwiązaniem, zamawiający uzna, że spełnia ona wymagania zamawiającego pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków określonych w SIWZ.


Pytanie nr 2
Proszę o potwierdzenie, że dopuszcza się maksymalną wagę użytkownika wyższą niż wymagana.
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Dotychczasowy zapis w SIWZ należy rozumieć jako parametr graniczny (rozumiany jako minimalny).

Pytanie nr 3
Urządzenia profesjonalne a takie opisuje Zamawiający charakteryzują się większymi wymiarami niż przedział podany. Czy dopuszcza się większe wymiary urządzenia niż te podane w przedziale ?  
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza urządzenie o innych wymiarach z zachowaniem tolerancji (+,-) 10% w stosunku do wymiarów określonych w SIWZ.   

 
Pytanie nr 4
Czy elipsa ma posiadać wbudowany trzy - stopniowy wentylator ?
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania, jednak w przypadku zaoferowania urządzenia z takim rozwiązaniem, zamawiający uzna, że spełnia ona wymagania zamawiającego pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków określonych w SIWZ.

 
 
 
Pozycja 3. Steper

Pytanie nr 1
Proszę o potwierdzenie, że dopuszcza się maksymalną wagę użytkownika wyższą niż wymagana. 
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Dotychczasowy zapis w SIWZ należy rozumieć jako parametr graniczny (rozumiany jako minimalny).


Pytanie nr 2
Czy steper ma posiadać wbudowany wentylator?
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający nie wymaga wbudowanego wentylatora.



Pozycja 4. Maszyna do wypychania ciężaru siedząc.
 

Pytanie nr 1
Jaka jest wymagana minimalna waga stosu? 
Na które udziela się odpowiedzi:
Minimum 2,5 kg. 
 

Pytanie nr 2
Czy ciężar stosu ma być przenoszony za pomocą pasa? 
Na które udziela się odpowiedzi:
Tak
 

Pytanie nr 3
Czy dopuszcza się inne wymiary urządzenia niż w podanym zakresie? 
Na które udziela się odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza urządzenie o innych wymiarach z zachowaniem tolerancji (+,-) 10% w stosunku do wymiarów określonych w SIWZ.   


 Pytanie nr 4
Jak należy rozumieć zapis ,,rączki ruchome w każdej pozycji" 
Na które udziela się odpowiedzi:
Rączki rozstawione w  każdej płaszczyźnie / pion –poziom/
 
 

Pozycja 5. Przyrząd do ćwiczeń mięśni najszerszych grzbietu.
 

Pytanie nr 1
Czy urządzenie ma być wyposażone w stos?
Na które udziela się odpowiedzi:
Tak
 
 Pytanie nr  2
Jaka jest wymagana minimalna waga stosu? 
Na które udziela się odpowiedzi:
Minimum 2,5 kg 
 

 Pytanie nr  3
Czy ciężar stosu ma być przenoszony za pomocą pasa
Na które udziela się odpowiedzi:
Tak


Pytanie nr  4
Wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia Część 1 i 2. Proszę 
o potwierdzenie, że wymóg posiadania kółek transportowych w urządzeniach dotyczy tylko urządzeń aerobowych i rowerka do zajęć grupowych.
Na które udziela się odpowiedzi:
Tak


Pytanie nr  5
Warunki Gwarancji - dla części 1  i 2. Czy zapis 3 lat gwarancji na pasy napędowe dotyczy których pasów ?
Na które udziela się odpowiedzi: pasy bieżni po których porusza się klient jak również pasy napędowe.
 


              Zastępca Dyrektora CRS Bielany

                                            Agnieszka Pawlak

